
UCHWAŁA NR X/66/2025 
RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych udzielających schronienia 

osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz  w związku z  art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 12, art. 48a ust. 1 2, art. 97 ust. 1a i 5 
ustawy z dnia 12marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale LXI/360/2023 Rady Gminy Marciszów z dnia 24 listopada  2023 r w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub 
wspomaganych udzielających schronienia osobom tego pozbawionym,w tym osobom bezdomnym (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2023 r. poz. 6917) zmienia się § 5 ust. 2, który otrzymują brzmienie: 

„§ 5. 2 Odpłatność za jeden dzień pobytu osoby bezdomnej w schronisku dla osób bezdomnych 
wynosi 75 zł.,w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 126,00 zł”.. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Angelika Iwańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D88F32B0-932F-421D-8872-FA281F166053. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/66/2025 RADY GMINY MARCISZÓW z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


